
evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:037/2022/PS/036/DU Dohoda o ukončení smlouvy
18/2023IRLPC

illl|||||||||||||||||llllllllllllllllll||||

&#39;J
?3.4

Řízení letového provozu

České republiky

Dohoda o ukončení

„Smlouvy o servisní podpoře systému“

(dále jen „dohoda“)

1. Smluvní strany:

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.)
se sídlem: Navigační 787, 251 62, Jeneč

zastoupená: XXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX
IČO: 49710371
DIČ: CZ699004742

bankovní spojení: XXXX XXXXX XX XXXXX XXXX XXXXXXXXXX

XXXXXX X XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX X XXXXX X XXXXXX XX XXXXXX XXXXX

(dále jen „zákazník“)

a

Merica s.r.o.
v

se sídlem: U Ládek 353/37, 251 01 Ríčany - Strašín

kvuzavření této dohody oprávněný: XXXXX XXX XXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX

ICQ: 26074699
DIC: CZ26074699

v

bankovní spojení: XXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXX X XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXX X XXXXXX XXXXX XX XXXXXX XXXXXX

(dále jen „Poskytovatel“)

(zákazník a poskytovatel dále také jen „smluvní strany“).

Stránka 1 z 2



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:037/2022/PS/036/DU Dohoda o ukončení

smlouvy
evidenční číslo smlouvy poskytovatele:

2.

2.1

2.2

3.1

3.2

3.3

4.1

4.2

4.3

4.4

Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 28.4.2022 „Smlouvu o servisní podpoře systému“, ev. č. smlouvy
zákazníka 037/2022/PS/036, ev.č. poskytovatele MD5145, jejímž předmětem je poskytování
servisní podpory syste&#39;mu ROSMER (dále jen „smlouva“).

V souladu s ust. 13.2 smlouvy se smluvní strany dohodly na ukončení smlouvy, a to za níže

uvedených podmínek.

Předmět dohody

Smluvní strany se na základě této dohody dohodly na ukončení smlouvy, a to ke dni 31.1.2023.

Smluvní strany prohlašují, že veškeré závazky vyplývající ze smlouvyjsou k datu ukončení tohoto

smluvního vztahu řádně splněné, veškeré finanční závazky řádně vyrovnané a do budoucna obě

smluvní strany nemají vůči sobě žádné další nároky z výše uvedené smlouvy vyplývající.

Smluvní strany zároveň konstatují, že nově uzavřená „Smlouva o servisní podpoře systému
ROSMER - EXIT, ev.č. zákazníka č. 222/2022/PS/033, ev. č. poskytovatele MD5148, nabývá
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv (viz. odst. 15.6 této smlouvy).

Závěrečná ustanovení

Tato dohoda vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem

jejího uveřejnění v registru smluv.

Uveřejnění:

Poskytovatel bere na vědomí, že zákazník je povinen uveřejnit tuto dohodu ve smyslu zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a

o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 134/2016 Sb.

Poskytovatel bere dále na vědomí, že zákazník je povinen poskytnout informace podle zákona
č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Při

uveřejnění této dohody v registru smluv budou v jejím textu znečitelněny tyto údaje: bankovní

spojení poskytovatele uvedené v čl. 1 této dohody, jméno osoby zastupující zákazníka - v či. 1

této dohody a u podpisu, podpisy na dohodě.

Tato dohoda se uzavírá elektronicky, a to v jednom elektronickém vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, sjejím obsahem

souhlasí, na důkaz toho připojuji své podpisy:

XXXXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXX XXXXX XXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XX XXXXXXXXX

XXXX XXXXX XXXXX

XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXX XXX XXXXX

XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXX XXXXXXXX

X
XXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

XX XXXXXXXXXXXXX
XXXXX XXX XXXX XXXXXX XXXXXXXX

XXXXXX X XXXX


